REQUERIMENTO Nº.        /2020

Senhores Vereadores:

O Vereador subscritor do presente, no uso de suas

atribuições regimentais, vem ouvido a plenário, solicitar que o

requerimento Nº_____/2020, de sua autoria, seja votado em regime de

urgência com preferência sobre os demais requerimentos e com dispensa

de interstício.

Nestes termos,

P. aprovação e encaminhamento.

Arapongas, 22 de Junho de 2020.

                                         Angélica Ferreira
                                             Vereadora